муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Мунгатская основная общеобразовательная школа»
МБОУ «Мунгатская основная общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ

25.04.2015 г.                                                                                                        № 99
Об ознакомлении с утвержденным составом
председателей предметных комиссий по проверке
экзаменационных работ обучающихся, освоивших
образовательные программы основного общего
образования, при проведении  государственной
итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования в Кемеровской области
в 2015 году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 25 декабря 2013 года № 1394 (зарегистрирован Минюстом РФ 3 февраля 2014 года № 31206), с изменениями, внесенными приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 16 января 2015 года № 10 (зарегистрирован Минюстом РФ 27 марта 2015 года № 35731), и по согласованию с государственной экзаменационной комиссией Кемеровской области (протокол от 02.04.2015 № 1),  приказом департамента образования и науки Кемеровской области от 02.04.2015 г. № 621 «Об
 утверждении
председателей предметных комиссий по проверке экзаменационных работ обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Кемеровской области в 2015 году», приказом управления образования администрации Крапивинского муниципального района от 07.04.2015г. № 168 «Об ознакомлении с утвержденным составом председателей предметных комиссий по проверке  экзаменационных работ обучающихся, освоивших  образовательные программы основного общего образования, при проведении  государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Кемеровской области в 2015 году» и в целях обеспечения проверки экзаменационных работ обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Кемеровской области в 2015 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Гергетт Марии Леонидлвне, заместителю директора по УВР:
1.1.  Ознакомить педагогов, обучающихся 9 класса, их родителей (законных представителей) с составом председателей предметных комиссий по проверке экзаменационных работ обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Кемеровской области в 2015 году (приложение 1).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы                                        Устименко Л.И.

С приказом ознакомлена

__________ Гергетт М.Л.

                                                                Приложение № 1

                                                                                        к приказу МБОУ «Мунгатская

основная общеобразовательная

                                                 школа»

                                                                         от 25.04.2015г. № 168
Состав председателей предметных комиссий по проверке
экзаменационных работ обучающихся, освоивших образовательные
программы основного общего образования, при проведении
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования в Кемеровской области в 2015 году
	Плетнева

Наталия
Анатольевна

	Русский язык
- председатель предметной комиссии по образовательным программа основного общего образования, заместитель директора по УВР МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 45 »

	Трушкина
Татьяна
Петровна

	Математика
- председатель предметной комиссии по образовательным программам основного общего образования, методист кафедры естественнонаучных и математических дисциплин ГОУ ДПО (ПК) С «Кузбасский региональный институт повышения квалификации и переподготовки работников образования»

	Копытов
Анатолий
Владимирович

	Физика
- председатель предметной комиссии по образовательным программам основного общего образования, кандидат физико-математических наук, доцент кафедры теоретической физики ФГБОУ ВПО «Кемеровский государственный университет»

	оржинская
Татьяна
Ивановна

	География
- председатель предметной комиссии по образовательным программам основного общего образования, отличник народного просвещения, учитель географии МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 40»

	Булгакова
Ольга
Николаевна

	Химия
- председатель предметной комиссии по образовательным программам основного общего образования, кандидат химических наук доцент кафедры аналитической химии ФГБОУ ВПО «Кемеровский государственный университет»

	Манакова
Татьяна
Александровна

	Биология
- председатель предметной комиссии по образовательным программам основного общего образования, кандидат сельскохозяйственных наук, доцент кафедры методики преподавания и биологии ФГБОУ ВПО «Кемеровский государственный сельскохозяйственный институт»

	Палачева
Вера
Владимировна

	Литература
- председатель предметной комиссии по образовательным программам основного общего образования, кандидат филологических наук, доцент кафедры русской литературы ФГБОУ        ВПО «Кемеровский    государственный университет»

	Белянин
Дмитрий
Николаевич

	История
- председатель предметной комиссии по образовательным программам основного общего образования, кандидат исторических наук, доцент кафедры отечественной истории, теории и истории культуры ФГБОУ ВПО «Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева»

	Баев Олег Валериевич

	Обществознание
- председатель предметной комиссии по образовательным программам основного общего образования, кандидат исторических наук, доцент кафедры отечественной истории ФГБОУ ВПО «Кемеровский государственный университет»

	Гудов
Александр
Михайлович

	Информатика
-
председатель предметной комиссии по образовательным
программам основного общего образования, кандидат
физико-математических наук, доцент кафедры ЮНЕСКО по
новым информационным технологиям ФГБОУ ВПО
«Кемеровский государственный университет»

	Фомин
Андрей
Геннадьевич

	Иностранные языки
-
председатель предметной комиссии по образовательным
программам основного общего образования, доктор
филологических наук, профессор кафедры английской
филологии ФГБОУ ВПО «Кемеровский государственный
университет»